PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября  2015 г.  №8
Об избрании председателей постоянных
комиссий Совета депутатов Погорельского
сельского поселения

Руководствуясь положениями Регламента Совета депутатов Погорельского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 15.11. 2005  № 9, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Погорельского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Погорельского сельского поселения от 18.11. 2010 № 13, по представлению членов постоянных комиссий Совет депутатов Погорельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  председателем постоянной бюджетной комиссии Совета депутатов  Погорельского сельского поселения Егорову Альбину Васильевну.

2. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов Погорельского сельского поселения по жилищно-коммунальным вопросам и  благоустройству  Самсонову Светлану Владимировну .

          3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Погорельского сельского поселения №14 от 18 ноября 2010 года «Об избрании председателей постоянных комиссий Совета депутатов Погорельского сельского поселения».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Погорельское сельское поселение и подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования муниципальных нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования
Погорельское  сельское поселение                                             Л.А.Бонадыченко